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Dimensions de la lampe

Source

Lumens de la source lumineuse
Température de couleur

Classe énergétique

Tension d'alimentation
Systéme de contrdle

Simplon

Code 3812-65-101
Type Plafonnier
Designer Variaforma
Code Barres 8019282560906
Tarif douanier 94051190
Couleur Noir
Matériel Monture en métal
1P 1P20
IK 05
Classe d'isolation

cL1

520x360mm @350mm
Source de lumiére 1
LED 47W Intégré
5180 Im

Warm white 3000K

JE
:
G

Spécifications électriques 1

230V AC 50Hz

Gradable a découpage de phase

@520

350

@200°

@250

210

260
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